
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 3,059,000   

2    入札書不着

3 2,271,500   

4 2,170,000   

5 707,000   

6 3,150,000   落札

7    辞退

8 500   

9 3,640   

2024年10月18日　　　午後2時48分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱プロテック

物品購入・役務提供業務契約内容及び事後審査型制限付き一般競争入札結果書

2024年度真鶴聖苑残骨灰売渡事業 不用物品の買受け

神奈川県足柄下郡真鶴町真鶴1916番地1 税務町民課事業場所

事業名

台車保護剤、棺、副葬品等の火葬残渣物を含む）の売渡。

3,465,000円
単価：4,950円/件

事業概要

2024年4月1日から2025年3月31日までに真鶴聖苑から発生する残骨灰（骨片、焼却灰、飛灰のほか、

契約期間

（名称）㈱ディファレント契約の相手方

契約金額 2024年10月29日

静岡県浜松市中央区下江町11-2

2024年10月29日から2025年3月31日

㈱タムコ

横浜金属商事㈱　神奈川事業所

指名理由

－－－円
（－－－円）

㈱創和

㈱ディファレント

ラボサービス㈱

㈱ヤマモト

㈲サンテック

1,386,000円
（1,260,000円）

㈱マック


